Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2020/3386/2047/11

Lot 11
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SPW

- Mesurage au compas forestier - Cubage par le défilement - Respect des fossés

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

3715

302,741

0,000

302,741

81

35,659

6,967

DUMONT Denis, 0477 78 1373
Triage De Nassogne
Nassogne Cne

La Téte de Sanglier - cpe 6

Vente de Nassogne
Mardi 10 novembre 2020 a 14:00
Maison du village de Nassogne

2%

Oui

g Wallonie
environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 13 73
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2047
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-du-village-de-nassogne

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
1362
1295
2 657
677
261
938

85

85

23

11

34

3715

Vol.(m3)

116,997

141,205

27,200

16,598

0,741

302,741



